
UCHWAŁA NR X/289/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 11 czerwca 2007 r.

w sprawie upoważnienia Pana Marcina Jandy - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Szczecinie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej oraz do wydawania decyzji administracyjnych potwierdzających prawo
do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113,
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, 
poz. 327), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych 
osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2002 r. Nr 42, 
poz. 371; Nr 181, poz. 1515, z 2003 r. Nr 72, poz. 658, z 2004 r. Nr 46, poz. 444, Nr 281, 
poz. 2779, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217) oraz art. 54 ust. 1 i ust. 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 132, 
poz. 1110, Nr 138, poz. 1154, Nr 157, poz. 1314, Nr 164, poz. 1366, Nr 169, poz. 1411, 
Nr 179, poz. 1485, z 2006 r. Nr 75, poz. 519, Nr 104 poz. 708 i 711, Nr 143, poz. 1030, 
Nr 170, poz. 1217, Nr 191, poz. 1410, Nr 227, poz. 1658, Nr 249, poz. 1824, z 2007 r. Nr 64, 
poz. 427 i 433); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Marcina Jandę - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Szczecinie do:
1) załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do 

wydawania decyzji administracyjnych w ramach zadań zleconych gminie - pozostających 
w zakresie działalności statutowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie, 
wynikających z ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych 
osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego;

2) wydawania decyzji administracyjnych potwierdzających prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej świadczeniobiorcom, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych oraz do wydawania decyzji stwierdzających ich wygaśnięcie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


